

Jonas Sundling

Socialnämnden 2019-06-17

Remissvar – Motion om att behandla kommunala och privata utförare lika

Ärende

Caroline Robson, Ruby Rosén, Gun Britt Lindström samt Kjell Rosén (MP) lämnar en motion med förslag att behandla kommunala och privata utförare lika. Socialnämnden har fått ärendet på remiss från kommunledningskontoret.

Socialkontorets förslag till beslut

Socialnämnden beslutar att godkänna tjänsteutlåtande SN 2019/0122 daterat 2019-05-24 och överlämna det till kommunstyrelsen som remissvar på motionen att behandla kommunala och privata utförare lika.

Socialkontorets yttrande

Danderyds kommun har sitt förfrågningsunderlag publicerat enligt gällande lagstiftning och ställer i detta förfrågningsunderlag samma krav på samtliga utförare. Kraven är den lägsta standard som får förekomma dock sätts det ingen begränsning om en utförare överträffar de ställda kraven.

Socialkontoret menar att konkurrensneutralitet därigenom råder mellan kommunala och privata utförare.

Socialkontoret har lämnat förslag på att avveckla den hemtjänst som bedrivs i kommunal regi på grund av stora svårigheter att nå en ekonomi i balans. Detta medför att en av de valbara alternativa hemtjänstutförarna försvinner dock återstår åtta valbara utförare. Socialkontoret är av uppfattningen att detta innebär att kommunen bibehåller tidigare beslut om valfrihet inom hemtjänsten även utan ett alternativ som bedrivs i egen regi.

Natt- och larmpatrull samt fixartjänsten för äldre bedrivs fortsättningsvis i egen regi.

Socialnämnden gav vid sitt sammanträde den 9 april uppdrag till socialkontoret att vid junisammanträdet presentera en tidsplan samt en beräkning av avvecklingskostnader enligt de förslag socialkontoret föreslagit socialnämnden.

Datum
2019-05-24Diarienummer
SN 2019/0122

Jonas Sundling

Trots den föreslagna avvecklingen av hemtjänsten i egen regi finns det ingenting som hindrar att socialnämnden i framtiden, om behov skulle föreligga, att på nytt startar upp en hemtjänstverksamhet i egen regi.


Britt-Marie Ekström
Socialdirektör